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Beginnen
... Sie den Tag mit einer Tasse Kaffee, einer großen Auswahl an

Backwaren, Sandwiches und Snacks alles frisch vor Ort zubereiten.

Staunen
... Sie, was wir ganz nach Ihrem Geschmack frisch und schnell

zubereiten. Egal ob ein kleiner Snack, Pinsa, Pasta, ein Salat oder

Dessert - mit uns wir Ihre Mittagspause zum Genuß!

Genießen
... Sie in einer entspannen Atmosphäre unsere Bio-Segafredo

Kaffeespezialitäten, Kuchen und Torten.

... das Beste kommt noch!
Bosko & Luka



Espresso
Das Original

ESPRESSO DOPPIO 
Doppelter Espresso 

ESPRESSO MACCHIATO
Das Or﻿iginal 

ESPRESSO GELATO 
Kühles Vanilleeis mit heißem Espresso 

BIO Segafredo

Kaffeespezialität

2,5

2,9

Ob dampfender Kaffee, beruhigender Tee oder

verführerische Schokoladenfreuden – bei uns

entdecken Sie eine Welt voller Baristakünste.

Tauchen Sie ein und lassen Sie sich von der

aromatischen Vielfalt überraschen! 

4,9

3,6
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BIO Segafredo

Kaffeespezialität
CAFFÉ CREME
Der Traditionelle 

CAFFÉ CREME POTT 
Der Traditionelle- groß 

CAPPUCCINO
Espresso mit cremig aufgeschäumter Milch 

CAPPUCCINO GRANDE 
Doppelter Espresso mit cremig aufgeschäumter Milch 

CAFFÉ LATTE 
Milchkaffee 

LATTE MACCHIATO 
Espresso mit Milch und Milchschaum

2,8

3,2

4,2

3,8

3,8

4,2

13

13

13, G

13, G

13, G

13, G

VANILLE LA﻿TTE

CARAMEL LATTE

HASELNUSS LATTE

HOT CIOK 
Kakaohaltiges Heißgetränk 

CHAI LATTE 
Vanille Heißgetränk 

EISKAFFEE
(2 Kugeln Vanilleeis mit Sahne)

EISSCHOKOLADE
(2 Kugeln Vanilleeis mit Sahne)

BIO Segafredo

Kaffeespezialität

4,2

4,2

4,2

4,2

6,4

6,4

4,2

G

G

G
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Grüner Tee

Schwarzer Tee

Früchte Tee

Kamillen Tee

Pfefferminz  Te

Ingwer  Tee

Zitronen Tee

Teespezialität
Ob dampfender Kaffee, beruhigender Tee oder

verführerische Schokoladenfreuden – bei uns

entdecken Sie eine Welt voller Baristakünste.

Tauchen Sie ein und lassen Sie sich von der

aromatischen Vielfalt überraschen! 

2,8



Kaltgetränke
erfrischend

Cola, Cola Light, Cola Zero

Sprite, Fanta

Mezzo mix

Cockta

Cedevita Orange, Zitrone

Jana Ice Tee

Säfte

Red Bull versch. Sorten

2,7

2,7

0.2L

0.2L

2,7

2,9

2,9

3,9

2,9

0.2L

0.2L

0,33L

0.2L

0.33L

0.2L

3,2

Kaltgetränke
erfrischend

2,6

2,9

2,9

2,9

3,2

2,5

3,6

0.5L

0.2L

Wasser Still / Medium

Orangina Orange, Blutorange

Elephant Bay versch. Sorten

Almdudler

Bier (alkoholfrei)

Radler (alkoholfrei)

Naturjoghurt

0.33L

0.33L

0.33L

0.33L

0.33L



Französisches Frühstück
Cafe au Lait, Fruchtsaft 0,2l, frisch gebackenes Croissant gefüllt mit

Schokolade, Pistazien oder weißer Nuss

Italienisches Frühstück 
Bio-Segafredo Kaffeespezialität nach Wahl, Fruchtsaft 0,2l, Foccachia

“Caprese” oder “Parmaschinken” mit Rucola, Tomaten, Gurken

Kroatisches Frühstück
Bio-Segafredo Kaffeespezialität nach Wahl, Fruchtsaft 0,2l,

Klipic mit Kulen, Käse, Salat Tomaten, Paprika

Frühstück

7,9

8,9

8,9

Unsere Sandwiches sind mehr als nur Mahlzeiten – sie sind

kunstvoll komponierte Geschmacksexplosionen. Genießen Sie

die Fusion von Frische und Genuss, die jedes unserer

Sandwiches zu einem kulinarischen Erlebnis macht. 



CAPRESE
Joghurt-Kräuter-Sauce, Salat, Mozzarella, Tomaten, Olivenöl 

VITAL 
Joghurt-Paprika-Sauce, Salat, Edamer, Tomaten, Gurken 

POLA POLA
Honig-Senf-Sauce, Salat, Putenschinken, Edamer, Tomaten,

Gurken 

EMANUEL SAN﻿DWICH 
Ajvar-Sauce, Salat, Ku﻿len, Hirtenkäse, Tomaten, Paprika

Sandwiches

4,2

4,2

4,5

4,9

Unsere Sandwiches sind mehr als nur Mahlzeiten – sie sind

kunstvoll komponierte Geschmacksexplosionen. Genießen Sie

die Fusion von Frische und Genuss, die jedes unserer

Sandwiches zu einem kulinarischen Erlebnis macht. 



BUREK MINI

BUREK MITTEL 

BUREK GROß

2,6

3,9

5,9

Burek

BUREK SPEZIAL
3 Mini Burek nach Wahl

+ 2 hausgemachte Dips

7,9

Tauchen Sie ein in

die kulinarische

Geschichte des

Balkans mit unserem

Burek, einer

Köstlichkeit, bei der

der Teig die

Hauptrolle spielt.

Der Strudelteig wird

von individuellen

Füllungen, wie Käse

und Spinat

umschlossen.

Genießen Sie eine

delikate Reise durch

den Balkan auf Ihrem

Teller. 



MARGEHRITA
Tomatensauce, Mozzarella 

FUNGHI
Tomatensauce, Mozzarella, frische

Champignons 

VITAL
Tomatensauce, Mozzarella, frische

Tomaten 

Pinsa

8,9

11,9

10,9

Erforschen Sie die fesselnde Geschichte unserer

Pinsa, einer römischen Delikatesse mit tiefen

Wurzeln. Die Pinsa, einst auf den Straßen Roms

entstanden, besteht aus einem Teig aus Reismehl,

Weizenmehl und Sojamehl. Von ihren Ursprüngen bis

zur raffinierten Zubereitung wird ein Stückchen Rom

lebendig. Tauchen Sie ein in den einzigartigen

Geschmack und die handwerkliche Meisterschaft

unserer Pinsa. 

THUNFISCH
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch,

Zwiebel 

SALAMI
Tomatensauce, Mozzarella, Salami 

SCHINKEN
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken 

EMANUEL
Tomatensauce, Mozzarella, Kulen 

8,9

11,9

10,9

12,9



MARGEHRITA
Tomatensauce, Mozzarella 

FUNGHI
Tomatensauce, Mozzarella, frische

Champignons 

VITAL
Tomatensauce, Mozzarella, frische

Tomaten 

Pizza

8,9

11,9

10,9

THUNFISCH
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch,

Zwiebel 

SALAMI
Tomatensauce, Mozzarella, Salami 

SCHINKEN
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken 

EMANUEL
Tomatensauce, Mozzarella, Kulen 

8,9

11,9

10,9

12,9



Emanuel Strukli
Begeben Sie sich auf eine Zeitreise mit

Strukli, einer genüsslichen Tradition aus

Kroatien. Das Rezept des hauchdünnen Teigs

der Strukli wurde von Generation zu

Generation weitergegeben und entwickelte

sich zu einem kulturellen Erbe, das wir weiter

pflegen. Lassen Sie sich heute auf einen

kulinarischen Kurzurlaub nach Kroatien ein. 

KÄSE STRUKLI﻿ 

KIRBIS / KÄSE STRUKLI﻿ 

APFEL / ZIMT STRUKLI﻿ 

9,7

9,7

9,7



Salate
Tauchen Sie ein in unsere Welt von Geschmack und

Frische mit erlesenen Salatkreationen. Von erfrischenden

Gartengenüssen bis zu raffinierten Aromen bieten unsere

Salate eine vielseitige Geschmackspalette. Lassen Sie

sich von der perfekten Balance hochwertiger Zutaten

verführen. 

GEMISCHTER SALAT
Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Paprika, Mais 

ITALIENISCHER SALAT
Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Paprika, Mozzarella 

GRIECHISCHER SALAT
Eisbergsalat, Schafskäse, Tomaten, Gurken, Paprika, Oliven,

Peperoni 

6,2

6,9

6,5

THUNFISCH SALAT
Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Paprika, Thunfisch, Zwiebel 

6,9



KUCHEN

TORTE

TIRASIMU

KREMSCHNI﻿TTE

MUFFIN

Kuchen, Torten & Co

4,2

4,5

4,5

DONUT

CROISSANT - gefüllt

STRUDEL - gefüllt

KLIPIC - gefüllt

BUCHTELN MIT VANILLESAUCE
Mit Marmelade, Schokolade, Vanille & Kirschen 

2,9

3,9

4,7

3,9

4,5

2,9

2,4



Catering
über 5000 Caterings

frisch, lecker & selber
zubereitet

Organisation, Planung
& Umsetzung

Ob in unseren schön
eingerichteten

Räumlichkeiten oder
bei Ihnen vor Ort.

Ihre Veranstaltungen
werden besonders.

Kontakt:
info@emanuel-gastronomy.com

+49 1782195091
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